МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИТВИНЕНКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МБОУ «ЛИТВИНЕНКОВСКАЯ СШ» БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

29.01.2025                                                                                                                            № 23

О переводе обучающихся 5-б, 6-б  классов

на электронное обучение с помощью дистанционных

образовательных технологий

           На основании приказа от 29.01.2025 №22 «О переводе 5-б, 6-б, классов на карантин и

введении дополнительных мер по предупреждению заболеваемости ОРВИ в школе», с целью

организации дистанционного обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отстранить от посещения школы для проведения изоляции и непрерывного медицинского

наблюдения с 29.01.2025 по 03.02.2025 обучающихся 5-б, 6-б  классов

2. Перевести обучающихся 5-б, 6-б  классов на реализацию образовательных программ

начального общего образования дистанционно с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий с 29.01.2025 по 03.02.2025.

3. Крыловской Т.В., заместителю директора по УВР:

3.1. Провести 29.01.2025 информационно-методическое совещание с педагогами,

работающими в 5-б, 6-б  классах по использованию электронных информационно-

образовательных систем для работы и обучения в электронно-дистанционном формате.

3.2. Обеспечить оказание методической помощи педагогам по формированию

индивидуальных планов организации образовательного процесса в форме электронного

обучения с использованием дистанционных образовательных технологий.

3.3. Обеспечить ежедневный мониторинг хода образовательного процесса в 5-б, 6-б  классах  с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

4. Петелиной И.В., Измайловой М.А.. классным руководителям 5-б, 6-б  классов, организовать

информирование обучающихся и их родителей о сроках и порядке перехода организации  на

реализацию образовательных программ  с применением электронного обучения с использованием

дистанционных образовательных технологий.

5. Учителям-предметникам 29.01.2025 разработать планы  преподавания учебных предметов с

29.01.2025 по 03.02.2025.

6. Присяжной И.В., учителю информатики, разместить  данный приказ, информационно-

методические, справочные и обучающие  материалы по учебным предметам разместить на

официальном сайте ОО, используя вкладку «Дистанционное обучение»

         7. Контроль исполнения   приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         А.И.Пилюшкина

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата Подпись

Крыловская Т.В.

Присяжная И.В.

Петелина И.В.

Измайлова М.А.